32. O Vencimento Básico do cargo de Auditor de Controle Interno será de

R$ 6.000,00 (seis mil reais), o de Auditor de Controle Interno de Obras e Serviços de
Engenharia será de R$ 6.000,00 (seis mil reais), o de Analista de Controle Interno será de
R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), e o de Analista de Controle Interno de Obras e
Serviços de Engenharia será de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).

CAPÍTULO VIII
DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 33. Os servidores responsáveis pelos controles internos em cada uma das unidades
executoras do Sistema de Controle Interno, bem como os servidores lotados na Controladoria-
Geral do Município, serão incentivados a receberem treinamentos específicos e participarão,